
 
 

PROFOLIO s.r.o. Štěrková 250, 252 26 Kosoř, info@profoliocz.cz, www.profoliocz.cz. tel. +420

 

 
 
 
 

Prací prášek pro všechny druhy 
bílého a stálobarevného prádla
 
 
Popis 
PROFOLIO MASTER WHITE
stálobarevného prádla včetně polybavlny. 
praní již od 40°C. Dávkuje se ručně a l
 
 
Výhody 
 

o ekonomické použití 
o dobré odmašťující účinky
o použitelný pro všechny druhy bílého a stálobarevného prádla
o příjemně jemně voní

 
 
Návod k použití 
PROFOLIO MASTER WHITE 
 

 
 
 
Technické údaje 
vzhled     
sypná hmotnost   
 
velikost balení   
     
 
Podmínky pro skladování
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teplotní podmínky
suchu. Další pokyny jsou uvedeny v
 

stupeň znečištění 

mírně 

středně 

silně 

PROFOLIO s.r.o. Štěrková 250, 252 26 Kosoř, info@profoliocz.cz, www.profoliocz.cz. tel. +420 602

  

Prací prášek pro všechny druhy  
bílého a stálobarevného prádla 

FOLIO MASTER WHITE je sypký prací prášek pro praní všech druhů bílého a 
stálobarevného prádla včetně polybavlny. Obsahuje enzymatické a bělící složky pro 

Dávkuje se ručně a lze použít v měkké i ve středně tvrdé vodě.

 
účinky 

žitelný pro všechny druhy bílého a stálobarevného prádla
příjemně jemně voní 

FOLIO MASTER WHITE - dávkování 

 bílý prášek 
 650 g/litr 

 12 kg pytel 
  

Podmínky pro skladování 
původních uzavřených obalech mimo extrémní teplotní podmínky

. Další pokyny jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  

dávkování předpírka dávkování hlavní praní

 10– 15 g/kg prádla

 15 – 20 g/kg prádla

5 – 10 g/kg prádla 15 – 25 g/kg prádla

MASTER WHITE

602 347 019, IČO: 02882141 

prací prášek pro praní všech druhů bílého a 
enzymatické a bělící složky pro 

i ve středně tvrdé vodě. 

žitelný pro všechny druhy bílého a stálobarevného prádla 

původních uzavřených obalech mimo extrémní teplotní podmínky a v 

dávkování hlavní praní 

g/kg prádla 

20 g/kg prádla 

g/kg prádla 

MASTER WHITE 


